ortaklarotoelektrik@hotmail.com
Yetkili : YAVUZ ÇELIK

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

NSK 6202DDUC3 BİLYALI RULMAN NSK-6202
DDUC3 18 0 ₺ 13,50 %18 ₺ 243,00

TOPLAM 18 ₺ 243,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 243,00

%18 KDV ₺ 43,74

GENEL TOPLAM ₺ 286,74

YALNIZ: İKI YÜZ SEKSEN ALTI TÜRK LIRASI YETMIŞ DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr